[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00046/2008
Solicita a desapropriação de área ao lado da Rodovia Lívio Tagliassachi para a instalação de indústrias.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à desapropriação de área ao lado da Rodovia Lívio Tagliassachi para a instalação de indústrias.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a implantação desse pólo para a instalação de estabelecimentos industriais deve proporcionar a geração de novos empregos em nosso Município, e o local escolhido está próximo a Rodovia Castelo Branco, o que facilitaria a escoação da produção.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de janeiro de 2008.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00054/2008